
GENERAL AGREEMENT ON N O . 129 
SECRET/230/Corr.1 

TARIFFS A N D TRADE 26 February 1976 

Original: English 

'•ARTICLE XXVIII:5 NEGOTIATIONS 

Schedule XIII - New Zealand 

Corrigendum 

/fm^ The list of concessions, on the first page, should read as follows : 

United States 

SECRET/2081' ' 39.OI.6I, 39.O2.6I, U8.12.0Ô, 59.10.01, 59.10.09 

SECRET/211 90.23.00, 90.2U.09, 90,25.00, 90.28.00 

SECRET/213 8U.06.23, 8U.06.2U 

SECRET/215 37.01.09, 37-02.09 

SECRET/217 85.Ol.Olt, 85-01.05, 85.01.06, 85.01.07, 85.01.09 

European Communities 

SECRET/202 90.17-10 

(*} SECRET/205 85.21.08 

SECRET/2081 39.01.61, 39.02.61, U8.12.00, 59.10.01, 59.10.09 

SECRET/2091 83.05.09 

SECRET/2101 51.01.U2 

SECRET/211 90.23.00 

SECRET/212 78.02.01 

SECRET/215 37.01.09, 37.02.09 

These notifications have subsequently been superseded by SECRET/21U 

./. 

http://85.Ol.Olt


ACCORD GENERAL SUR LES TARIFS •••,..• No.,r ,• •:;-/: 
DOUANIERS ET LE COMMERCE . IF^M^mA 

•• . . Original: anglais 

NEGOCIATIONS AU TITRE DE L'ARTICLE XXVIII;5 

Liste XIII - Nouvelle-Zélande 

Corrigendum 

La liste de concessions qui figure à la première page doit se-lire comme suit: 

Etats-Unis 

SECRET/2081 ;39.01.61, 39.02.61, 48.12.00, 59.10.01, 59.10.09 

SECRET/211 90.23.00, 90.24.09, 90.25.00, 90.28.00 

SECRET/213 8^.06.23, 84.06.24 

SECRET/215 37.01.09,37.02.09 •-...-. 

SECRET/217 85.01.04, 85.01.05, 85.01.06, 85.01.07, 85.01.09 

Communautés européennes -T. :. j . -, < •. 

SECRET/202 90.17.10 .;; 

SECRET/205 85.21.08 

SECRET/2081 39.01.61, 39.02.61, 48.12.00, 59.. 10.01,. 59.10.09 .'.'•' 

SECRET/2091 83.05.09 . t- ;. \ . 

SECRET/2101 51.01.42 ,•'••--. 

SECRET/211 90.23.00 

SECRET/212 78.02.01 

SECRET/215 37.01.09, 37.02.09 

Ultérieurement remplacé par le document SECRET/214 

./. 


